



**Skrócone Sprawozdanie Finansowe
za III kwartał 2006**

Sporządzone według Międzynarodowych Standardów Sprawozdawczości Finansowej

Gdańsk, listopad 2006 r.

1. Wybrane dane finansowe.

WYBRANE DANE FINANSOWE	w tys. zł		w tys. EURO	
	3 kwartały narastająco 2006 od 01.01.2006 do 30.09.2006	3 kwartały narastająco 2005 od 01.01.2005 do 30.09.2005	3 kwartały narastająco 2006 od 01.01.2006 do 30.09.2006	3 kwartały narastająco 2005 od 01.01.2005 do 30.09.2005
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	108 375	89 855	27 667	22 141
II. Zysk (strata) na działalności operacyjnej	1 988	891	507	219
III. Zysk (strata) brutto	946	-424	242	-104
IV. Zysk (strata) netto	630	-471	161	-116
V. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	534	4 531	136	1 117
VI. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	1 537	5 328	392	1 313
VII. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-1 783	-6 827	-455	-1 682
VIII. Przepływy pieniężne netto, razem	288	3 032	74	747
IX. Aktywa, razem	75 689	76 278	19 001	19 476
X. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	49 876	51 920	12 521	13 256
XI. Zobowiązania długoterminowe	2 903	14 473	729	3 695
XII. Zobowiązania krótkoterminowe	46 512	37 013	11 676	9 450
XIII. Kapitał własny	25 813	24 358	6 480	6 219
XIV. Kapitał zakładowy	10 374	11 402	2 604	2 911
XV. Liczba akcji	5 187 167	5 700 886	5 187 167	5 700 886
XVI. Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł/EURO)	0,12	-0,08	0,03	-0,02
XVII. Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł/EURO)				
XVIII. Wartość księgową na jedną akcję (w zł/EURO)	4,98	4,46	1,25	1,14
XIX. Rozwodniona wartość księgową na jedną akcję (w zł/EURO)				
XX. Zadeklarowana lub wypłacona dywidenda na jedną akcję (w zł/EURO)				

Wybrane dane finansowe przeliczono na walutę EURO w następujący sposób

- Pozycje aktywów i pasywów bilansu przeliczono na EURO wg średniego kursu ogłoszonego przez Narodowy Bank Polski obowiązującego na 30 września 2006 r. 3,9835 zł/EURO oraz dla danych porównawczych, obowiązującego na 30 września 2005 r. 3,9166 zł/EURO.
- Poszczególne pozycje dotyczące rachunku strat i zysków oraz przepływów pieniężnych przeliczono wg kursu stanowiącego średnią arytmetyczną średnich kursów NBP obowiązujących na ostatni dzień kalendarzowy poszczególnych miesięcy, który dla drugiego kwartału wyniósł odpowiednio 3,9171 zł/EURO (2006 r.) i 4,0583 zł/EURO (2005 r.).

2. Informacje o Spółce CENTROSTAL SA

Centrostal Spółka Akcyjna z siedzibą w Gdańsku przy ul. Budowlanych 42 został wpisany do rejestru handlowego Sądu Rejonowego w Gdańsku pod numerem RHB 7146, a po zmianach prawnych w ewidencji przedsiębiorców postanowieniem z dnia 17 grudnia 2001 r. Sądu Rejonowego w Gdańsku XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego został wpisany do Krajowego Rejestru Sądowego - Rejestru Przedsiębiorców pod numerem **KRS: 0000071799**.

Podstawowym przedmiotem działalności Centrostal S.A. w Gdańsku jest handel hurtowy wyrobami przemysłu hutnictwa żelaza, według Europejskiej Klasyfikacji Działalności; EKD 5154.

Akcje Spółki notowane są na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. na rynku podstawowym i są zaliczane do sektora handel.

Prezentowane jednostkowe sprawozdanie finansowe obejmuje dane finansowe za okres sprawozdawczy od 1 lipca 2006 r. do 30 września 2006 r. oraz analogiczny okres roku ubiegłego.

3. Ogólne zasady

Jednostkowe sprawozdanie finansowe Centrostal SA sporządzone zostało zgodnie z MSR 34 *Śródroczna sprawozdawczość finansowa*, z zastosowaniem tych samych zasad rachunkowości jak przy sporządzaniu rocznego sprawozdania finansowego za rok obrotowy zakończony 31 grudnia 2005 r., w którym znajduje się szczegółowy opis stosowanej polityki rachunkowości.

Walutą funkcjonalną i walutą prezentacji wszystkich pozycji sprawozdania finansowego jest PLN. Sprawozdanie finansowe i wszystkie dane objaśniające podawane są w tysiącach PLN

4. Odpisy aktualizacyjne z tytułu utraty wartości rzeczowych aktywów trwałych, wartości niematerialnych i prawnych lub innych aktywów oraz odwracanie odpisów z tego tytułu

<i>Wyszczególnienie</i>	<i>Zmiana w III kw. 2006 r. w tys.</i>	<i>Zmiana w III kw. 2005 r. w tys.</i>
Odpisy aktualizacyjne wartości należności i inne		
Stan na początek okresu	4 738,30	4 822,0
Zwiększenie odpisu	634,1	248,0
Rozwiązanie odpisu	116,6	318,5
Stan na koniec okresu	5 255,8	4 751,5

5. Zmiany w rzeczowych aktywach trwałych

<i>Rzeczowe aktywa trwałe brutto</i>	<i>Zmiana w III kw. 2006 r. w tys.</i>	<i>Zmiana w III kw. 2005 r. w tys.</i>
Środki trwałe		
Stan na początek okresu	26 250,4	26 970,5
Nabycie	1 050,0	315,7
Zbycie	3,1	633,8
Stan na koniec okresu	27 297,3	26 652,4
WPN		
Stan na początek okresu	2 358,4	2 354,3
Nabycie	2,3	
Zbycie	0	0
Stan na koniec okresu	2 360,7	2 354,3

6. Aktyw odroczonego podatku

<i>Wyszczególnienie</i>	<i>Zmiana w III kw. 2006 r. w tys. Zwiększenia / zmniejszenia</i>		<i>Zmiana w III kw. 2005 r. w tys. Zwiększenia / zmniejszenia</i>	
Stan na początek okresu	390,3		229,5	
Niezrealizowane odsetki od zobowiązań	0	1,8	0	0
Niezrealizowane różnice kursowe	0	3,6	0	0
Niezrealizowane zobowiązania	0	0	0	7,0
Strata podatkowa	0	126,9	0	0
Suma	0	132,3	0	7,0
Stan na koniec okresu	258		222,5	

7. Poczynione zobowiązania na rzecz dokonania zakupu rzeczowych aktywów trwałych.

Zdarzenie nie wystąpiło.

8. Rozliczenia z tytułu spraw sądowych.

W trzecim kwartale 2006 r. Centrostal S.A. nie był stroną postępowań toczących się przed sądem lub innym organem o zobowiązania lub wierzytelności o łącznej wartości co najmniej 10% kapitałów własnych.

9. Korekty błędów poprzednich okresów.

W trzecim kwartale 2006 r. nie wystąpiły korekty błędów poprzednich okresów.

10. Niespłatenie lub naruszenie umów pożyczki oraz nie podjęcie działań naprawczych.

Zdarzenie nie wystąpiło.

11. Opis istotnych dokonań lub niepowodzeń emitenta w okresie III kwartału 2006r. oraz ważniejsze wydarzenia.

W trzecim kwartale 2006 r. Spółka osiągnęła przychody ze sprzedaży na poziomie 44.034 tys. zł. W porównaniu do analogicznego okresu roku ubiegłego jest to wzrost o 43,6%.

Osiągnięty zysk na sprzedaży w tym okresie zamknął się kwotą 6.173 tys. zł, tj. wzrost o 81,3% w porównaniu do trzeciego kwartału roku ubiegłego.

Wynik netto na działalności gospodarczej Spółki za trzeci kwartał 2006r. wyniósł 1.226 tys. zł. W analogicznym okresie roku 2005r. Spółka poniosła stratę netto w wysokości 257 tys. zł.

Znaczący wpływ na uzyskany w trzecim kwartale 2006 r. wynik finansowy miała rosnąca koniunktura na wyroby hutnicze oraz podpisanie i realizacja szeregu umów handlowych na dostawy zbrojeń budowlanych.

Ponadto rosnące ceny wyrobów hutniczych u producentów powodują, że zapasy magazynowe są sprzedawane z większą marżą handlową.

W trzecim kwartale br. Spółka dokonała zakupy kolejnych maszyn do przetwórstwa stali, tj. linii do produkcji zbrojeń budowlanych oraz linii przepalania plazmowego i gazowego blach.

Ważniejsze wydarzenia

- W dniu 7 sierpnia 2006 r. Centrostal S.A. podał do publicznej wiadomości informację o zbyciu przez Zbigniewa Canowieckiego (Prezesa Zarządu Centrostal S.A) oraz jego małżonkę 100% udziałów w kapitale zakładowym "SteelCo" Sp. z o.o. w likwidacji w Gdyni, za pośrednictwem której posiadali 1.582.372 sztuk akcji Centrostal S.A. w Gdańsku.

Raport bieżący nr 30/2006

- W dniu 8 sierpnia 2006 r. otrzymaliśmy od Spółki Złomrex S.A. z siedzibą w Poraju informację o nabyciu w dniu 7. sierpnia 2006 r. 100% udziałów w kapitale zakładowym „SteelCo” Sp. z o.o. w likwidacji z siedzibą w Gdyni. W wyniku nabycia udziałów Spółki „SteelCo” sp. z o.o., Złomrex S.A. nabył pośrednio 1.582.372 sztuk akcji Centrostal S.A. w Gdańsku.

Po wyżej wymienionej transakcji Złomrex S.A. w Poraju posiada bezpośrednio i pośrednio, łącznie 2.616.473 sztuk akcji Centrostal S.A. w Gdańsku, co stanowi 50,4% udziału w kapitale zakładowym spółki.

Raport bieżący nr 31/2006

- W dniu 3 października 2006 r. Spółka zawarła z Bankiem Polska Kasa Opieki S.A. z siedzibą w Warszawie aneks do umowy Kredytu Zaliczka, zawartej w dniu 24 listopada 2005 r.. Na podstawie ww. aneksu Bank Polska Kasa Opieki S.A. zwiększył limit kredytu z 2.000.000 PLN do 5.000.000 PLN, oraz wydłużył do dnia 31 października 2007 r. termin wykorzystania kredytu.

Raport bieżący 34/2006

12. Objasnienia dotyczące sezonowości lub cykliczności działalności Spółki

Ze względu na rodzaj prowadzonej działalności Spółka podobnie jak większość spółek w sektorze handlu wyrobami hutniczymi odnotowuje zjawisko sezonowości przychodów ze sprzedaży, w szczególności tych wyrobów hutniczych które wykorzystywane są w budownictwie.

W miesiącach zimowych zmniejsza się udział w sprzedaży prętów zbrojeniowych oraz gotowych zbrojeń budowlanych, których spadek Spółka niweluje poprzez wzrost usług serwisowych oraz wzrost sprzedaży pozostałych produktów będących w naszej ofercie handlowej.

13. Informacje dotyczące emisji, wykupu i spłaty dłużnych i kapitałowych papierów wartościowych

Nie wystąpiły.

14. Informacje dotyczące wypłaconej (zadeklarowanej) dywidendy, łącznie i w przeliczeniu na jedną akcję, z podziałem na akcje zwykłe i uprzywilejowane

W trzecim kwartale nie wypłacono i nie deklarowano dywidendy.

15. Przychody i wyniki przypadające na poszczególne segmenty działalności

Nie dotyczy – Spółka prowadzi działalność w jednym segmencie branżowym oraz na jednym obszarze gospodarczym, którym jest terytorium Polski.

16. Istotne zdarzenia następujące po zakończeniu kwartału, które nie zostały odzwierciedlone w sprawozdaniu finansowym

Po zakończeniu trzeciego kwartału 2006 r. nie wystąpiły istotne zdarzenia nie odzwierciedlone w jednostkowym sprawozdaniu finansowym.

17. Informacje dotyczące zmian zobowiązań warunkowych lub aktywów warunkowych, które nastąpiły od czasu zakończenia ostatniego roku obrotowego

Pozycje pozabilansowe	stan na	stan na	stan na	stan na
	30.09.2006	30.06.2006	30.09.2005	30.06.2005
1. Należności warunkowe	2 927	2 927	2 927	2 927
2. Zobowiązania warunkowe	3 734	3 713	8 810	7 755
2.1. Na rzecz jednostek powiązanych w tym	0	0	0	0
- udzielonych poręczeń	0	0		490
2.2. Na rzecz pozostałych jednostek (z tytułu)	3 734	3 713	8 810	7 755
- udzielonych gwarancji	3 734	3 713	8 810	7 755
- udzielonych poręczeń				0
3. Inne (z tytułu)	0	0	0	0
Pozycje pozabilansowe razem	6 661	6 640	11 737	10 682

18. Stanowisko zarządu odnośnie do możliwości zrealizowania wcześniej publikowanych prognoz wyników na dany rok, w świetle wyników zaprezentowanych w raporcie kwartalnym w stosunku do wyników prognozowanych wcześniej

Spółka nie publikowała wcześniej prognoz wyników finansowych na 2006 rok.

19. Akcjonariusze posiadający bezpośrednio lub pośrednio poprzez podmioty zależne 5% ogólnej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy Podmiotu Dominującego, tj. Centrostal S.A.

Według posiadanych informacji, na dzień pisania raportu akcjonariuszami posiadającymi bezpośrednio lub pośrednio poprzez podmioty zależne co najmniej 5% ogólnej liczby głosów były niżej wymienione podmioty i osoby:

Lp.	Akcjonariusz	Liczba posiadanych akcji Centrostal S.A.	Udział w kapitale
2	ZŁOMREX S.A.	2.616.473	50,44%
3	Arkadiusz Stelmach	315.500	6,08%

Podany powyżej udział w kapitale akcyjnym odpowiada udziałowi głosów na Walnym Zgromadzeniu.

20. Zmiany w stanie posiadania akcji Spółki przez osoby zarządzające i nadzorujące

Z posiadanych przez Spółkę informacji wynika, iż na dzień pisania raportu nikt z Zarządu Spółki nie posiada akcji Centrostal S.A.

Z osób nadzorujących Spółkę, akcje Centrostal S.A. posiada jeden z członków Rady Nadzorczej w ilości 50 sztuk.

21. Informacje o udzielonych poręczeniach kredytu lub pożyczki oraz udzielonych gwarancjach o łącznej wartości stanowiących równowartość 10% kapitałów własnych Spółki

Centrostal S.A. w okresie sprawozdawczym tj. w trzecim kwartale 2006 r. nie udzielał poręczeń kredytów lub pożyczek lub też gwarancji których łączna wartość przekraczałyby 10% kapitału spółki.

22. SKRÓCONE SPRAWOZDANIE FINANSOWE

22.1. Bilans sporządzony na dzień:

	stan na 30.09.2006	stan na 30.06.2006	stan na 30.09.2005	stan na 30.06.2005
AKTYWA				
I. Aktywa trwałe	19 227	19 311	23 074	24 074
1. Wartości niematerialne i prawne, w tym:	933	1 031	1 326	1 432
- wartość firmy	0	0	0	0
2. Rzeczowy aktywa trwałe	15 101	14 370	15 173	15 686
3. Należności długoterminowe	1 399	2 033	5 276	5 276
3.1. od jednostek powiązanych	0	0	0	0
3.2. od pozostałych jednostek	1 399	2 033	5 276	5 276
4. Inwestycje długoterminowe	574	581	90	129
4.1. Nieruchomości *	493	500	0	0
4.2. Wartości niematerialne i prawne	0	0	0	0
4.3. Długoterminowe aktywa finansowe	81	81	90	129
a) w jednostkach powiązanych, w tym:	0	0	0	0
- udziały lub akcje w jednostkach podporządkowanych wyceniane metodą praw własności	0	0	0	0
b) w pozostałych jednostkach	81	81	90	129
4.4. Inne inwestycje długoterminowe	0	0	0	0
5. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	1 220	1 296	1 210	1 551
5.1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	258	390	75	82
5.2. Inne rozliczenia międzyokresowe	962	906	1 136	1 469
II. Aktywa trwałe dostępne do sprzedaży	795	795	795	
III. Aktywa obrotowe	55 667	52 924	52 409	47 417
1. Zapasy	22 341	19 022	22 293	17 253
2. Należności krótkoterminowe	30 856	31 848	25 075	24 421
2.1. Od jednostek powiązanych	0	0	0	0
2.2. Od pozostałych jednostek	30 856	31 848	25 075	24 421
3. Inwestycje krótkoterminowe	1 961	1 333	4 518	4 837
3.1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	1 961	1 333	4 518	4 837
a) w jednostkach powiązanych	0	0	0	0
b) w pozostałych jednostkach	15	19	78	113
c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	1 946	1 314	4 440	4 724
3.2. Inne inwestycje krótkoterminowe	0	0	0	0
4. Krótkoterminowe rozliczenia	508	720	522	906
Aktywa razem	75 689	73 030	76 278	71 491

* Uwagi:

W związku z zaprzestaniem działalności handlowej przekwalifikowano nieruchomość – całość nieruchomości jest wynajmowana.

	stan na 30.09.2006	stan na 30.06.2006	stan na 30.09.2005	stan na 30.06.2005
PASYWA				
I. Kapitał własny	25 813	24 546	24 358	25 714
1. Kapitał zakładowy	10 374	10 374	11 402	11 402
2. Należne wpłaty na kapitału zakładowy (wielkość ujemna)				
3. Akcje (udziały) własne (wielkość ujemna)	-210	-210	-2 604	-1 505
4. Kapitał zapasowy	12 851	12 851	13 865	13 865
5. Kapitał z aktualizacji wyceny	2 324	2 324	2 324	2 324
6. Pozostałe kapitały rezerwowe			0	0
7. Zysk (strata) z lat ubiegłych	-157	-157	-157	-157
8. Zysk (strata) netto	630	-636	-471	-214
9. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)			0	0
II. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	49 876	48 484	51 920	45 777
1. Rezerwy na zobowiązania	286	288	235	235
1.1. Rezerw z tytułu odroczonego podatku dochodowego	272	274	221	221
1.2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	15	15	14	13
a) długoterminowa	9	9	8	7
b) krótkoterminowa	5	5	7	6
1.3. Pozostałe rezerwy	0	0	0	0
a) długoterminowe			0	0
b) krótkoterminowe			0	0
2. Zobowiązania długoterminowe	2 903	3 743	14 473	15 275
2.1. Wobec jednostek powiązanych			0	0
2.2. Wobec pozostałych jednostek	2 903	3 743	14 473	15 275
3. Zobowiązania krótkoterminowe	46 512	44 272	37 013	30 062
3.1 Wobec jednostek powiązanych			0	0
3.2. Wobec pozostałych jednostek	45 999	43 718	36 369	29 389
3.3. Fundusze specjalne	513	554	645	673
4. Rozliczenia międzyokresowe	175	181	198	204
4.1. Ujemna wartość firmy			0	0
4.2. Inne rozliczenia międzyokresowe	175	181	198	204
a) długoterminowe	151	157	175	181
b) krótkoterminowe	24	24	24	24
Pasywa razem	75 689	73 030	76 278	71 491

Wartość księgowa	25 813	24 546	24 358	25 714
Liczba akcji	5 187 167	5 187 167	5 700 886	5 700 886
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł)	4,98	4,73	4,46	4,51
Rozwodniona liczba akcji				
Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję (w zł)				

22.2. Pozycje Pozabilansowe

	stan na 30.09.2006	stan na 30.06.2006	stan na 30.09.2005	stan na 30.06.2005
1. Należności warunkowe	2 927	2 927	2 927	2 927
1.1. Od jednostek powiązanych (z tytułu)	0	0	0	0
- otrzymanych gwarancji i poręczeń			0	0
1.2. Od pozostałych jednostek (z tytułu)	2 927	2 927	2 927	2 927
- otrzymanych gwarancji i poręczeń	2 927	2 927	2 927	2 927
2. Zobowiązania warunkowe	3 734	3 713	8 810	7 755
2.1. Na rzecz jednostek powiązanych	0	0	0	0
- udzielonych gwarancji i poręczeń			0	0
2.2. Na rzecz pozostałych jednostek	3 734	3 713	8 810	7 755
- udzielonych gwarancji i poręczeń	3 734	3 713	8 810	7 755
3. Inne (z tytułu)			0	0
Pozycje pozabilansowe razem	6 661	6 640	11 737	10 682

22.3. Rachunek zysków i strat

	3 kwartał 2006 od 01.07.2006 do 30.09.2006	3 kwartały 2006 narastająco od 01.01.2006 do 30.09.2006	3 kwartał 2005 od 01.07.2005 do 30.09.2005	3 kwartały 2005 narastająco od 01.01.2005 do 30.09.2005
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:	44 034	108 375	30 670	89 855
- od jednostek powiązanych	0	0	0	0
1. Przychody netto ze sprzedaży produktów	406	1 213	423	1 443
2. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	43 628	107 162	30 247	88 413
II. Koszty sprzedanych towarów, produktów i materiałów, w tym:	37 861	95 457	27 265	79 529
- od jednostek powiązanych	0	0	0	0
1. Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	53	215	109	565
2. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	37 808	95 243	27 156	78 963
III. Zysk (strata) brutto na sprzedaży (I - II)	6 173	12 918	3 405	10 327
IV. Koszty sprzedaży	2 825	7 642	2 268	7 147
V. Koszty ogólnego zarządu	915	2 757	967	3 047
VI. Zysk (strata) na sprzedaży (III - IV - V)	2 433	2 519	170	132
VII. Pozostałe przychody operacyjne	75	485	129	1 122
1. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0	52	-10	621
2. Dotacje			0	
3. Inne przychody operacyjne	75	433	139	500
VIII. Pozostałe koszty operacyjne	620	1 016	53	363
1. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych				
2. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych				
3. Inne koszty operacyjne	620	1 016	53	363
IX. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (VI + VII - VIII)	1 888	1 988	246	891
X. Przychody finansowe	98	375	139	822
1. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym	0	0	0	0
- od jednostek powiązanych	0	0	0	0
2. Odsetki, w tym	57	183	99	317
- od jednostek powiązanych	0	0	0	0
3. Zysk ze zbycia inwestycji	0	5	0	88
4. Aktualizacja wartości inwestycji	0	0	64	123
5. Zysk z posiadanych nieruchomości	7	11		
6. Inne	34	175	-24	293
XI. Koszty finansowe	422	1 417	635	2 137
1. Odsetki, w tym	337	1 057	429	1 469
- dla jednostek powiązanych	0	0	0	0
2. Strata ze zbycia inwestycji	0	0	0	0
3. Aktualizacja wartości inwestycji	0	0	95	95
4. Inne	86	360	111	573
XII. Zysk (strata) na działalności gospodarczej (IX + X - XI)	1 563	946	-250	-424
XIII. Zysk (strata) brutto	1 563	946	-250	-424
XIV. Podatek dochodowy	297	316	7	48
a) część bieżąca	167	167	0	0
b) część odroczone	130	149	7	48
XV. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0	0	0	0
XVI. Zysk (strata) netto (XIII - XIV +/- XV)	1 266	630	-257	-471
Zysk (strata) netto (zanalizowany)		215		-682
Srednia ważona liczba akcji zwykłych		5 187 167		5 700 886
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)		0,12		-0,08

22.4. Zestawienie zmian w kapitale własnym

	3 kwartał 2006 od 01.07.2006 do 30.09.2006	3 kwartały 2006 narastająco od 01.01.2006 do 30.09.2006	3 kwartał 2005 od 01.07.2005 do 30.09.2005	3 kwartały 2005 narastająco od 01.01.2005 do 30.09.2005
I. Kapitał własny na początek okresu (BO)	23 913	23 913	25 714	27 534
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości				
b) korekty błędów podstawowych				
I.a. Kapitał własny na początek okresu (BO), po uzgodnieniu do danych porównywalnych	23 913	23 913	25 714	27 534
1. Kapitał zakładowy na początek okresu	10 374	10 374	11 402	11 402
1.1. Zmiany kapitału zakładowego	0	0	0	0
a) zwiększenia (z tytułu)	0	0	0	0
- emisja akcji (wydania udziałów)				
b) zmniejszenia (z tytułu)	0	0	0	0
- umorzenia (udziałów)	0	0	0	0
1.2. Kapitał zakładowy na koniec okresu	10 374	10 374	11 402	11 402
2. Należne wpłaty na kapitał zakładowy na początek okresu				
2.1. Zmiany należnych wpłat na kapitał zakładowy	0	0	0	0
a) zwiększenia (z tytułu)	0	0	0	0
b) zmniejszenia (z tytułu)	0	0	0	0
2.2. Należne wpłaty na kapitał zakładowy na koniec okresu	0	0	0	0
3. Akcje (udziały) własne na początek okresu	-209	-1 134	-1 505	0
3.1. Zmiany akcji (udziałów) własnych	0	-925	-1 099	-1 505
a) zwiększenia (z tytułu)	0	0	-1 099	-1 505
- nabycie	0	0	-1 099	-1 505
b) zmniejszenia (z tytułu)	0	925	0	0
- umorzenie/sprzedaż	0	925	0	0
3.2. Akcje (udziały) własne na koniec okresu	-209	-209	-2 604	-1 505
4. Kapitał zapasowy na początek okresu	12 851	13 394	13 865	13 865
4.1. Zmiany kapitału zapasowego	0	-543	0	0
a) zwiększenia (z tytułu)	0	344	0	0
- emisja akcji powyżej wartości nominalnej/sprzedaż	0	344	0	
- z podziału zysku (ustawowo)			0	0
- z podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)	0	0	0	0
- inne/zbycie środków trwałych	0	0	0	0
b) zmniejszenie (z tytułu)	0	887	0	0
- pokrycia straty	0	887	0	0
- umorzenia akcji powyżej ich wartości nominalnej	0	0	0	0
4.2. Kapitał zapasowy na koniec okresu	12 851	12 851	13 865	13 865
5. Kapitał z aktualizacji wyceny na początek okresu	2 324	2 324	2 324	2 324
5.1. Zmiany kapitału z aktualizacji wyceny	0	0	0	0
a) zwiększenia (z tytułu)	0	0	0	0
b) zmniejszenia (z tytułu)	0	0	0	0
- zbycia środków trwałych	0	0	0	0
5.2. Kapitał z aktualizacji wyceny na koniec okresu	2 324	2 324	2 324	2 324

Zestawienie zmian w kapitale własnym (cd.)

	3 kwartał 2006 od 01.07.2006 do 30.09.2006	3 kwartały 2006 narastająco od 01.01.2006 do 30.09.2006	3 kwartał 2005 od 01.07.2005 do 30.09.2005	3 kwartały 2005 narastająco od 01.01.2005 do 30.09.2005
6. Pozostałe kapitały rezerwowe na początek okresu				
6.1. Zmiany pozostałych kapitałów rezerwowych	0	0	0	0
a) zwiększenia (z tytułu)	0	0	0	0
- pozostałe				
b) zmniejszenia (z tytułu)	0	0	0	0
- pozostałe				
6.2. Pozostałe kapitały rezerwowe na koniec okresu	0	0	0	0
7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	-157	-1 045	-371	309
7.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	0	0	0	726
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości				
b) korekty błędów podstawowych				
7.2. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po uzgodnieniu do danych porównywalnych	0	0	0	726
a) zwiększenia (z tytułu)	0	0	0	0
- podziału zysku z lat ubiegłych				
b) zmniejszenia (z tytułu)	0	0	0	726
- przekazania na fundusz zapasowy	0	0	0	366
- ZFŚS	0	0	0	100
- tantiemy dla Rady Nadzorczej	0	0	0	0
- pokrycia straty z lat ubiegłych	0	0	0	260
7.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	0	0	0	0
7.4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu	157	1 045	371	417
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości				
b) korekty błędów podstawowych				
7.5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu , po uzgodnieniu do danych porównywalnych	157	1 045	371	417
a) zwiększenia (z tytułu)	0	0	0	0
- przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia	0	0	0	0
b) zmniejszenia (z tytułu)	0	887	0	260
- pokrycie straty z lat ubiegłych	0	887	0	260
7.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	157	157	371	157
7.7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	-157	-157	-371	-157
8. Wynik netto	630	-636	-257	-471
a) zysk netto	630	0	0	0
b) strata netto	0	636	257	471
c) odpisy z zysku			0	
II. Kapitał własny na koniec okresu (BZ)	25 813	24 546	24 358	24 358

22.5. Rachunek przepływu środków pieniężnych (metoda pośrednia)

	3 kwartał 2006 od 01.07.2006 do 30.09.2006	3 kwartały 2006 narastająco od 01.01.2006 do 30.09.2006	3 kwartał 2005 od 01.07.2005 do 30.09.2005	3 kwartały 2005 narastająco od 01.01.2005 do 30.09.2005
A. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej - metoda pośrednia				
I. Zysk (strata) netto	1 267	630	-257	-471
II. Korekty razem:	-478	-96	484	5 003
1. Udział w (zyskach) stratach netto jednostek podporządkowanych wycenianych metodą praw własności		0		
2. Amortyzacja	451	1 353	468	1 431
3. (Zyski) straty z tytułu różnic kursowych	0	0	0	-1
4. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	309	963	487	1 452
5. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	0	-80	9	-724
6. Zmiana stanu rezerw	-2	-3	0	2
7. Zmiana stanu zapasów	-3 319	-3 589	-5 040	-7 289
8. Zmiana stanu należności	-491	-10 231	-3 594	-3 270
9. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	2 282	11 555	7 435	13 150
10. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	289	-68	719	253
11. Inne korekty	4	5	0	0
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I + II)	789	534	227	4 531

Rachunek przepływu środków pieniężnych (metoda pośrednia) (cd.)

	3 kwartał 2006 od 01.07.2006 do 30.09.2006	3 kwartały 2006 narastająco od 01.01.2006 do 30.09.2006	3 kwartał 2005 od 01.07.2005 do 30.09.2005	3 kwartały 2005 narastająco od 01.01.2005 do 30.09.2005
B. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej				
I. Wpływy	2 118	2 429	2 977	6 830
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	8	241	5	2 819
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne				
3. Zbycie aktywów finansowych, z tego:	0	0	0	2
a) w jednostkach powiązanych	0	0	0	0
- zbycie aktywów finansowych			0	0
- dywidendy i udziały w zyskach				
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych				
- odsetki				
- inne wpływy z aktywów finansowych				
b) w pozostałych jednostkach	0	0	0	2
- zbycie aktywów finansowych	0	0	0	2
- dywidendy i udziały w zyskach	0	0	0	0
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	0	0	0	0
- odsetki	0	0	0	0
- inne wpływy z aktywów finansowych				
4. Inne wpływy inwestycyjne	2 110	2 188	2 972	4 009
II. Wydatki	232	892	700	1 502
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	232	892	700	1 187
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne				
3. Na aktywa finansowe, z tego:	0	0	0	0
a) w jednostkach powiązanych	0	0	0	0
- nabycie aktywów finansowych	0	0	0	0
- udzielone pożyczki długoterminowe				
b) w pozostałych jednostkach	0	0	0	0
- nabycie aktywów finansowych	0	0	0	0
- udzielone pożyczki długoterminowe	0	0	0	0
4. Inne wydatki inwestycyjne	0	0	0	315
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I - II)	1 886	1 537	2 277	5 328

Rachunek przepływu środków pieniężnych (metoda pośrednia) (cd.)

	3 kwartał 2006 od 01.07.2006 do 30.09.2006	3 kwartały 2006 narastająco od 01.01.2006 do 30.09.2006	3 kwartał 2005 od 01.07.2005 do 30.09.2005	3 kwartały 2005 narastająco od 01.01.2005 do 30.09.2005
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej				
I. Wpływy	881	3 359	0	0
1. Wpływy netto z emisji akcji (wydania udziałów) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału				
2. Kredyty i pożyczki	881	2 090	0	0
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych				
4. Inne wpływy finansowe	0	1 269		
II. Wydatki	2 923	5 142	2 788	6 827
1. Nabycie akcji (udziałów) własnych	0	0	1 099	2 604
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli				
3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	0	0	0	0
4. Spłaty kredytów i pożyczek	2 614	4 179	1 202	2 767
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych				
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych				
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego				
8. Odsetki	309	963	487	1 456
9. Inne wydatki finansowe				
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I - II)	-2 042	-1 783	-2 788	-6 827
D. Przepływy pieniężne netto (A.III+B.III+C.III)	633	288	-284	3 032
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym	633	288	815	4 132
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	0	0	0	1
F. Środki pieniężne na początek okresu	1 314	1 658	4 724	1 408
G. Środki pieniężne na koniec okresu (D+F), w tym	1 946	1 946	4 440	4 440
- o ograniczonej możliwości dysponowania	0	106	0	114

Zbigniew Canowiecki
Prezes Zarządu

Krystyna Piotrowska
Członek Zarządu/ Główny Księgowy

Gdańsk, listopad 2006r.